
 

Háskóli Íslands   
Fjármál M. Fin lota III kennt 08.1-23.2  próf  26.2-1.3 vormisseri 2024 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

  VIÐ403M  

Fyrirtækjaskattaréttur 
 Lota III 

VIÐ284F 

Samninga-

færni 
 

 DMK-Daði Már Kristófersson 

EG-Einar Gubjörnsson 

GÖ-Guðrún Ögmundsdóttir 

GS-Gunnar Sigurðsson 

ÚVN-Úlf Viðar Níelsson 

VV-Vala Valtýsdóttir 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

  

  
 Allt misserið 

 
 

VV                                L-102 

HAG617M 
Inngangur að  

réttarhagfræði 

 

 

---„--- 

ÞHC  Ht-101  

 

 

  

VSP-Víðir Smári Petersen 

ÞHC-Þóra H Cristiansen 

ÞE-Þráinn Einarsson 

ÖPR-Önundur Páll Ragnarsson 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

Lota III 

VIÐ284F Samningafærni 

 

 

   

---“--- 

 

JGJ,VSP  A-220 

 (E) kennt á ensku 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

 

 

----„---- 
 

 

ÞHC  Ht-101                               

HAG031M  
Náttúru- 

auðlindir og  

fiskihagfræði 

 

(E) 

 
 

 

 

 

 

 
 

   
 
 
VIÐ267F Tölvutækni í 

fjármálum    

Námskeið kennt í 

staðkennslu: 

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 

 

                             

                   

 

----“---- 

 

                               

DMK O-203                                                           

Lota III 

HAG230F Skuldabréf 

 

 

 
 

Lota III 

HAG230F Skuldabréf 

 

 

 

    

  

Mánudagur 8. janúar   

08.30-11.30 í Hb-2 

Þriðjudagur 9. janúar 

11.40-14:50 í Hb-3 

Föstudagur 23. febrúar  

13.20-17.20 í O-201 

ÚVN 

 

Annars rafræn kennsla 
Nánari upplýsingar á 
kennsluvef. 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

 

 

  

 

 

---„--- 

 

 

GS                           O-202 

   

 

---„--- 

 

 

GS                              O-106 

 

Hb-Háskólabíó,  A-Aðalbygging,   O-Oddi,    Ág-Árnagarður,   L-Lögberg,   N-Askja náttúrufræðahús, Ht-Háskólatorg, VHV-Veröld Hús Vigdísar, G-Gimli 

 *Tíma- og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*  

Páskaleyfi: 27. mars – 2. apríl (báðir dagar meðtaldir)                                      
          


